國立中央大學　函
地址：32001桃園市中壢區中大路300

號

聯絡人：姜孟含

聯絡電話：03-4227151分機66020

傳真：

電子郵件：sabrinna@ncu.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國109年10月21日

發文字號：中大管長字第1093600507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2、附件3、第三屆公益傳播獎簡章、第三屆公益傳播獎正式海

報、第三屆公益傳播獎_宣傳文稿

主旨： 檢送「第三屆公益傳播獎」簡章、海報與宣傳文稿，

總獎金超過30萬元。敬請協助宣傳。

說明：

本校公益傳播中心舉辦「第三屆公益傳播獎」，總獎金超

過30萬元。敬請協助宣傳給相關系所，至紉公誼。

正本：桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立南崁

高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等

學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、復旦學

校財團法人桃園市復旦高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振

聲高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、泉僑學校

財團法人桃園市漢英高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大

華高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、六和學校

財團法人桃園市六和高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中

等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、清華學校財團

法人桃園市清華高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學

校、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立桃園高級中等學校、桃園

市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽明高級

中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、國

立華僑高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、各公私立大學校

院、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、至善學校財團法人桃園

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：109000A315616

                                                                     保存年限：永久

市至善高級中等學校

副本：

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：109000A315616

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.239602】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2020-10-21 10:47,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2020-10-21 11:42,分文)

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2020-10-21 18:14,組內會簽):敬呈

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (2020-10-22 10:13,陳核):擬

公告周知本系學生

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-系主任,倪炎元 (待回覆)

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,林佳蓉 (待回覆)

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：109000A315616

                                                                     保存年限：永久